

## Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 4674/2023

Carátula : Adq. insumos de limpieza p/ "Feria Paseo Trelew Primero"

Tipo de Trámite : Contratacion Directa

Tipo de Compra : Compra

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS	Proveedor	Código	Cotización	Mantenimiento Oferta	Plazo de Entrega	Forma de Pago	Observaciones
1/0	10,00	Unidad	Lavandina x 5lts.	FEL-PA S.R.L.	4429	2023/2360	30 DÍAS CORRIDOS	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC	CONTADO	
Preventivo: 1140			20%: 228 Total: 1368	PRECIO UNITARIO: 10,00						
				MARCA: NO MAS PURO						
2/0	4,00	Unidad	Jabón líquido para manos x 5 lts. aromas varios							
Preventivo: 2748			20%: 549,6 Total: 3297,6	PRECIO UNITARIO: 4,00						
				MARCA: CLEANNY						
3/0	2,00	Unidad	Detergente lavavajillas x 5 lts.							
Preventivo: 3270			20%: 654 Total: 3924	PRECIO UNITARIO: 2,00						
				MARCA: MAS PURO						
4/0	8,00	Unidad	Desodorante de piso x 5 lts. aromas varios							
Preventivo: 960			20%: 192 Total: 1152	PRECIO UNITARIO: 8,00						
				MARCA: NO CLEANNY						
5/0	4,00	Unidad	Líquido para lampazo x 5 lts.							
Preventivo: 7824			20%: 1564,8 Total: 9388,8	PRECIO UNITARIO: 4,00						
				MARCA: NO CLEANNY						
6/0	5,00	Unidad	Desengrasante x 5 lts.							
Preventivo: 4590			20%: 918 Total: 5508	PRECIO UNITARIO: 5,00						
				MARCA: NO MAS PURO						
7/0	5,00	Unidad	Fluido desinfectante x 1/2 lts.							
Preventivo: 1536			20%: 307,2 Total: 1843,2	PRECIO UNITARIO: 5,00						
				MARCA: NO MANCHESTER						
8/0	10,00	Unidad	Escobillón plástico 60c. con cabo de madera							
Preventivo: 1404			20%: 280,8 Total: 1684,8	PRECIO UNITARIO: 10,00						
				MARCA: NO LA GRINGA						
9/0	10,00	Unidad	Secador estándar doble goma con cabo de madera							
Preventivo: 1188			20%: 237,6 Total: 1425,6	PRECIO UNITARIO: 10,00						
				MARCA: NO LA GRINGA						
10/0	6,00	Unidad	Balde de 10 lts. plástico							
Preventivo: 1278			20%: 255,6 Total: 1533,6	PRECIO UNITARIO: 6,00						
				MARCA: NO HERALD						

## Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 4674/2023

Carátula : Adq. insumos de limpieza p/ "Feria Paseo Trelew Primero"

Tipo de Trámite : Contratacion Directa

Tipo de Compra : Compra

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS	Proveedor	Código	Cotización	Mantenimiento Oferta	Plazo de Entrega	Forma de Pago	Observaciones
11/0	20,00	Unidad	Trapo de piso gris, medida 50x60 aproximadamente	FEL-PA S.R.L.	4429	2023/2360	30 DÍAS CORRIDOS	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC	CONTADO	
Preventivo: 492			20%: 98,4 Total: 590,4	PRECIO UNITARIO: 20,00						13.800,00
				MARCA: NO OKEY						690,00
12/0	20,00	Unidad	Rejilla lavavajillas algodón 40x40 aproximadamente							
Preventivo: 282			20%: 56,4 Total: 338,4	PRECIO UNITARIO: 20,00						7.900,00
				MARCA: NO OKEY						395,00
13/0	100,00	Unidad	Papel higiénico x 80mts. x 1 unidad							
Preventivo: 426			20%: 85,2 Total: 511,2	PRECIO UNITARIO: 100,00						51.200,00
				MARCA: NO MY HOGAR						512,00
14/0	50,00	Unidad	Papel higiénico x 300mts. x 1 unidad							
Preventivo: 858			20%: 171,6 Total: 1029,6	PRECIO UNITARIO: 50,00						65.000,00
				MARCA: NO GIGANTE						1.300,00
15/0	30,00	Unidad	Rollo de cocina x 100 paños, x 1 unidad							
Preventivo: 312			20%: 62,4 Total: 374,4	PRECIO UNITARIO: 30,00						16.500,00
				MARCA: NO CAMPANITA						550,00
16/0	5,00	Unidad	Limpiavidrios x 5lts.							
Preventivo: 1620			20%: 324 Total: 1944	PRECIO UNITARIO: 5,00						13.800,00
				MARCA: NO CLEANNY						2.760,00
17/0	5,00	Unidad	Pulverizador completo plástico de 1 lts.							
Preventivo: 528			20%: 105,6 Total: 633,6	PRECIO UNITARIO: 5,00						4.125,00
				MARCA: NO OKEY						825,00
18/0	5,00	Unidad	Limpiavidrios grande con cabo, no extensible							
Preventivo: 3018			20%: 603,6 Total: 3621,6	PRECIO UNITARIO: 5,00						28.950,00
				MARCA: NO ITALIMPIA						5.790,00
19/0	7,00	Unidad	Cesto de residuos plástico x 34 lts.							
Preventivo: 6822			20%: 1364,4 Total: 8186,4	PRECIO UNITARIO: 7,00						66.850,00
				MARCA: NO OKEY						9.550,00
20/0	6,00	Unidad	Cesto de residuos plástico x 16lts.							
Preventivo: 2574			20%: 514,8 Total: 3088,8	PRECIO UNITARIO: 6,00						29.700,00
				MARCA: NO OKEY						4.950,00

**Comparativo de Cotizaciones**

**Expediente :** 4674/2023

**Carátula :** Adq. insumos de limpieza p/ "Feria Paseo Trelew Primero"

**Tipo de Trámite :** Contratacion Directa

**Tipo de Compra :** Compra

<b>Proveedor</b>	FEL-PA S.R.L.
<b>Código</b>	4429
<b>Cotización</b>	2023/2360
<b>Mantenimiento Oferta</b>	30 DÍAS CORRIDOS
<b>Plazo de Entrega</b>	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC
<b>Forma de Pago</b>	CONTADO
<b>Observaciones</b>	

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS		
21/0	20,00	Unidad	Bolsa p/ residuos, 45x60 - 10 unid.		<b>6.920,00</b>
Preventivo: 180			20%: 36 Total: 216	PRECIO UNITARIO: 20,00	346,00
				MARCA: NO ECO BAGS	
22/0	20,00	Unidad	Bolsa p/ residuos, 90x120 - 10 unid.		<b>26.400,00</b>
Preventivo: 924			20%: 184,8 Total: 1108,8	PRECIO UNITARIO: 20,00	1.320,00
				MARCA: NO ECO BAGS	
			<b>TOTAL ITEMS COTIZADOS</b>		<b>22</b>
			<b>TOTAL OFERTA BASICA</b>		<b>503.085,00</b>
			<b>TOTAL OFERTA ALTERNATIVA</b>		